
VOLKSWAGEN
FINANCIAL SERVICES

Smlouva o operativním leasingu Číslo:1447935
Smluvní strany

ŠkoFlN s.r.o.' se sÍdlem Pekařská 6, í 55 oo Praha 5, Česká republika, lČ: 45805369, DlČ: cz458o5369
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C' vložka 1 1881
na střaně posh/tovatele leasingu jako ,,Společnost''
Klient Číslo klienta: 663001

Jméno a příjmení / Název: firmy: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. lČ/RČldatum narození: 60108631

Bydliště/sídlo/místo podnikání: Teplého 20'14, 53002 Pardubice DlČ: cZ601 08631

Názevasídlobanky:MoNETAMoneyBank'a.s.PardubiceČísloúčtu:E
Zastoupený:

Jméno a příjmení: lng. Martin Charvát Jméno a příjmení:

RodnéčÍslo: 

- 

Rodnéčíslo:

ursrouP/Dasu' 

-lI. 

ursrol,-/oasu

na straně příjemce leasingu jako 
''Klient"

uzavírají dle s í 746 odst. 2 občanského zákonÍku tuto smlouvu o operativním leasingu ('dále jen 
'Smlouva'), za níže uvedených podmínek.

Společnost přenechává na základě Smlouvy klientovi do uŽívání dopravní prostředek speciÍikovaný níŽe (dále jen 
'Předmětné 

vozidlo").

Předmětné vozidlo
Typ/model: Škoda octavia
Nové/ojeté: Nové
Barva vozu:

Doplňková
výbava:

Řidič: l
zpusoD uzllr: tsezne uzlil

Cenové podmínky

Druh: osobníautomobily
obsah motoru (ccm)Ánýkon (kW): 'l968/1 10

Podmínky smlouvy

Měna smlouvy:

Varianta kalkulace:

Doba leasingu:

Počet km za rok:

Poěet km za dobu leasingu:

Volná hranice km za dobu leasingu:

Zůstatková hodnota bez DPH:

Soolečnost:

= škoFlN 
".''o'

Kč

TOP

Pořizovací cena Vozu bez DPH

Pořizovací cena vozu vč. DPH

Měsíění leasingová splátka bez DPH:

DPH: ,

Měsíční leasingová splátka vě. DPH: '

sazba za každý přejet'i km (bez DPH):

SazbazakaŽdý nedojetlý km (bez DPH):

Klient:

Ťt rh
13 840,45

-r
Ě

Ě

-

c---___ 
I

-

í

-

Práva a povinnosti smluvních stran
Nedílnou součástí této Smlouvy jsou obchodní podmínky společnosti ŠkoFlN s'r.o. pro poskytování operativního leasingu Verze oPoLVss2206, pokud před
podpisem této smlouvy Klient jiŽ přijal a akceptoval tuto vezi jako účinnou pro všechny smlouvy o operativním leasingu silničních vozidel uzavřené mezi Klientem
a společností; v opačném případě jsou nedílnou souěástí této e-l^l^ru ohchoclní oodmínkv společnosti ŠkoFlN s.r.o' pro poskytování operativního leasingu
veze oPoLVSs2112 ('oPoť), CenÍk Úkonů (dostupný n" :ifikace rozsahu služeb uvedená vpříloze č. 1 této smlouvy

Klient podpisem této Smlouvy potvlzuje, že před podpisem této Smlouvy obdÉel oPoL, podrobně se s nimi seznámil, souhlasÍ s obsahem oPoL a potvrzuje, že
podmínky stanovené v oPoL jsou závazné pro poskytnutí operativního leasingu dle této Smlouvy, jeho splácení a pro všechny další okolnosti smluvního váahu
mezi Společností a Klientem' Klient bere na vědomí a souhlasí, Že oPoL činí nedílnou součást této smlouvy uzavírané mezi společnostÍ a Klientem a že jsou pro
Klienta závazné. Klient prohlašuje' Že se seznámil s Driver setem dostupným na intemetorných stránkách Spoleěnosti, přijímá jej a souhlasí s jeho zněním.

V otázkách rnýslovně neupravených touto Smlouvou se smluvní strany řídí příslušnými ustanovenÍmi zákona ě'8912012 Sb. občanský ákoník v platném znění'
Smluvní strany se dohodly' Že pro smluvní vÁah založený touto Smlouvou se ust. $ 1799 a $ 1800 zákona č' 8912012 Sb. neuplatní. AniŽ by byla dotčena jakákoli
ustanovení této Smlouvy, strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souladu s s 1765 odst. 2 zákona é. 8912012 Sb. Strany dále prohlašují' že žádná
z nich se nepovaŽuje za slabší stranu Ve Váahu k ostatním stranám dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.

Klient bere na vědomí, Že hodnoý spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (Co2) uvedené Vdokumentaci kvozidlu jsou platné pro vozidlo
v konÍiguraci, jak bylo dodáno rnýrobcem ze sériové rnýroby. Jakékoliv použití příslušenství či doplňkové ýbavy do/na vozidlo můŽe ovlivnit hodnoty spotřeby
pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (Co2) uvedené v dokumentaci k vozidlu'

Pro účely této Smlouvy se,,Rďerenční sazbou" rozumí sazba specifikovaná včl. 1.13. oPoL. Jestliže ke dni převzetí Předmětného vozidla Klientem bude
splněna následující podmínka: rnýše Referenční sazby oproti její výši ke dni uzavření této Smlouvy bude vyšší nejméně o 0,5 procentního bodu, je Spoleěnost
oprávněna jednostranně zvýšit měsíční leasingovou splátku uvedenou v této Smlouvě až o 15o/o její hodnoty uvedené v této Smlouvě. Pokud Společnost uplatní
zvýšení měsíění leasingové splátky z důvodu splněnÍ této podmínky, bude nová Wše měsíění leasingové splátky, Kerou je Klient povinen Společnosti hradit po
dobu trvání smlouvy, Klientovi sdělena v prvním daňovém dokladu Wstaveném Spoleěností po převzetí vozidla Klientem'

V Praha 5 Dne 28.06.2023 V Praha 5 Dne 28.06.2023

za

GenBÍováno programem ProFlN plus, veee 3.13-23139.1 v6Že šablony sMLo-oLVss-NEW-2206.3' Volze
škoFtNaro' I voLKswAcENFlMNclAL8ER\ícEa

03072023073317

sÍdlém
P6kaibl(á 6 lč:45805369
155 00 Praho 5 DIC: CZ 45805369
spol€ěnwého qlÉ{1dahšb€g'92D{g55f, &l9 6049039

koEsoondéněnI adl@
VoLRSWAGEI{ FIiIANoAL sERucEa
Emp3ká 88ď63 f-!!=-

@ Podepsánď9&fiďttíl lMc, AŠ, MS --...-Í


